no qd in seruo ppter questio- nem domino datū est.

Explīc liber tertius.

Incipit quartus.

Con restitutio in integrum

Titulus. i.

Custa lex nō indiget summa-

rio. potes tñ dicere breviter

q̄ leis qualiter cunḡ subue-

niat māfeste priuet ad publi-

camytilitatem. hoc dicit Bar.

Titulamus.

Lilitas hu-
ius tituli^{is} nō
egit p̄men
datiōe: ip̄e
ei se osidit.

Nam sub

hoc titulos
plurifariam^{is} pretor homini-
bus vel lapis^{is} vel circumscri-
ptis^{is} subuenit: sive metu^{is}: sive
calliditate: sive etate: sive ab
sentia^{is} incident in captionē.

Sive per **P**aulus.
status mutationez aut
iustum errorem^{is}.

Restitutio concedit co-
gnito q̄ causa ex qua petitur

cio. vt. j. de mino. l. q̄ simior. s. fi.

v **L**apis. sive facilitate.

x **C**ircumscripsit aduersarij dolo. Accur.

y **M**etu. de quo habes. j. t. i. Accur.

z **C**alliditate. de qua habes. j. t. i. j.

a **E**tate. de hoc est. j. de mino.

b **A**bsentia. de qua est. Lex qui. cau. ma. et no. q̄ absen-

titia mea vel aduersarij dat michi restitutioē. sed dolus dat resi-
tutioē aduersarij nō meus dat michi in integrum restitutioē.
Accurius.

Sive p̄ status. in libertate aduersus quā vel. p̄ qua

q̄s restitutioē nō hz hic tu. locū: q̄ cū res mutat sta-
tū nulli restitutioē locus ē. vt. j. de mino. si ex cā. s. papi.

r. s. aduersus. quā dicit qdā ponē exēplū in minore
arrogato. vt. j. de mino. l. i. j. s. i. q̄s. fm. Azo. et. h. Alij di-
cūt. s. i. capi. d. i. legati. et. Leas. Sz certe ibi nō perit
actio. et ibo nō est necessaria restō. Tu deicas q̄ hoc ponit
hic. ppter tu. illū q̄ est. j. de capi. d. i. vbi est locus restitutioē
ni vel hz cūdē qn est minima capi. dñi. vñ hz aliū ad quē
bona capite minutis peruenirent. vt. j. de ca. d. i. i. m.
et. s. i. et. l. turcas. s. i. libertate.

d **E**rrorē. de quo dic. vt. j. de insti. l. habebat. in. s. i.

Titas
tas
pui
titu

hui^{is} editi: qd nō
habem^{is} adiuba.

r **O**stendit. vñ
ab alio ostendi ne
cessē nō est. vt. C.

quādo et q̄. quar-
ta pars. l. i. i. me-
dio. l. Accurius.

s **S**ub hoc titu-
lo. l. gñali: vt cñ
gallina cogregat
pullos suos sub

alis: sic hic ti. co-
prehendit sequē-
tes vñ adiuba.

t **A**lij dicit sub
hoc. i. post hunc.
sic. j. s. i. cer. p. l. i. et
j. d. interdi. l. q̄s.
recuperande. nō
est vñ qua in idē
recidit.

u **P**lurifariā. i.
pluribus modis.
nāz qñgiure ac-
vt. j. t. i. i. et. t. tit. s.

qñgiudicis offi-

De eo quod metus causa.

fo. Lxvi.

pecuratore non potuit relinqueret reliqui: s; mortuus est. vt. i. qui ex cau. ma. f; et si per. s. i. in fi. l. et. s. de mino. papi. et sic videt idem in his duob;. Uel dic q; differunt: et nota in. l. necno. et in. l. sed et si p; ptoe. s; aduersus. In quarta vbi nō cōtumaciter s; volūtarie abest: nec dicit restitu. nec nec le-